

## نامه به رئیس سازمان صدا و سیما

### در مورد پخش سخنان آقای محتشمی علیه نهضت

جناب آقای علی لاریجانی

رئیس محترم سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

با سلام

صدا و سیما از ساعات اولیه بامداد روز ۷۸/۱۰/۱۲ در بخش‌های مختلف خبری با پخش سخنان آقای محتشمی علیه نهضت آزادی ایران برگ دیگری از بی‌عدالتی و خطبازی در پرونده مدیران آن سازمان را ورق زد.

گرچه گفتار و بیانات شتابزده و عاری از حقیقت آقای محتشمی علیه نهضت آزادی ایران و تلاش ناموفق او برای ایجاد ادله در باب صحت عملکرد خود در دوران تصدی وزارت کشور و همچنین دلایل واهی وی بر عدم انتشار نامه در زمان حیات رهبر فقید انقلاب سخن جدیدی نبود - و نهضت آزادی ایران تناقضات گفتار آقای محتشمی را هم به یاری خدا پاسخ خواهد داد - اما در این میان عملکرد صدا و سیما موجب شگفتی بسیار است. چگونه صدا و سیما که متعلق به همه شهروندان ایرانی است و از بودجه عمومی ارتزاق می‌کند در کمال بی‌عدالتی و عدم رعایت انصاف، جولانگاه یک تفکر خاص علیه مصالح و منافع ملی از جمله یک حزب سیاسی ملی - اسلامی با سابقه درخشان نزدیک به ۴۰ سال گردیده است؟ مدیران صدا و سیما با کدام معیار قانونی و بر اساس کدام مبنای اسلامی چنین ظلمی را بر جمعی از شهروندان این سرزمین روا می‌دارند؟ در حالی که کمترین امکان دفاع برای این جمع مسلمان وجود ندارد، چگونه است که صدا و سیما با پخش مطالب دور از واقعیت علیه این حزب به تحریف واقعات مسلم تاریخی می‌پردازد؟

آیا پخش برنامه‌های ساخته و پرداخته سعید امامی و همکارانش، نظیر «هویت» و «چراغ» در کارنامه مدیران صدا و سیما علیه روشنفکران و جمعی از مسلمانان برای اثبات تضييع حقوق شهروندان این سرزمین کافی نبوده است که باب جدیدی را علیه نهضت آزادی ایران گشوده‌اند؟ آیا اکنون که همه مسئولان مملکت، شیوه‌های عوامل خودسر را نفی و طرد می‌کنند باید همچنان شاهد ادامه روش‌های محفلی سعید امامی‌ها در مدیریت صدا و سیما باشیم؟

در جامعه‌ای که جان روشنفکران و نویسندگان آن توسط محافل خودسر گرفته می‌شود و آبروی مسلمانان در صدا و سیما بر زمین می‌ریزد، جز خدا به کجا می‌توان پناه برد؟

امید است برای جبران این خطای خود به نماینده نهضت آزادی ایران این فرصت را بدهید تا به ادعاهای غیرواقعی و عاری از حقیقت آقای محتشمی پاسخ دهند.

با استعانت از خدای قادر یکتا، برای مدیران صدا و سیما رعایت انصاف و عدالت و تقوا آرزومندیم.

روابط عمومی

نهضت آزادی ایران